
Adventní kalendář pro všechny malé Minecrafťáky!
Právě se díváte na ideální dárek pro všechny fanoušky creeperů, Draka z Endu 
a piglinů. Čeká na vás 24 kapsiček plných překvapení. Najdete v nich například 

vánoční ozdoby na stromeček, zápisníčky, odznak, omalovánky,  
vyškrabovací kartičky, taháky s výrobními recepty, samolepky, magnetku...  

a další zábavné drobnosti pro malé Minecrafťáky.

Vstupte do oblíbeného kostičkovaného světa 
a zpříjemněte si čekání na Vánoce.

Neoficiální adventní kalendář  
ze světa Minecraftu

Neoficiální adventní
kalendář ze světa

Minecraftu

OBSAHUJE:
zlaté vlákno 
k zavěšení 

vašich výtvorů!

P23-50x50.indd   1
P23-50x50.indd   1

03/03/2024   19:56:47
03/03/2024   19:56:47

P8-65x70.indd   1

P8-65x70.indd   1

27/02/2024   15:33:12

27/02/2024   15:33:12

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK

POSTAV SI SÁM

Výroba

Výroba

A
D

VE
N

TN
Í K

A
LE

N
D

Á
Ř 

 M
IN

EC
RA

FT
P13-65x65.indd   2P13-65x65.indd   2

06/03/2024   18:15:04
06/03/2024   18:15:04

ADVENTNÍ KALENDÁŘ

ADVENTNÍ KALENDÁŘ

Upozornění! Nevhodné pro děti 
do 3 let. Obsahuje malé části. 
Obsahuje funkční ostrý hrot. 
Předtím než dáte hru dětem, 
odstraňte igelitový obal. 

Published in the French language originally under the title: 
Minecraft – Le calendrier de l’Avent 
© 2024 404 éditions, an imprint of Édi8, Paris, France.
„Minecraft“ je registrovaná ochranná známka společnosti 
Notch Development AB. Tento výrobek  je fiktivní dílo a není oficiálním 
Minecraft produktem, ani není schválen společností Mojang nebo 
s ní jinak spojen. Ostatní jména, postavy, místa a zápletky jsou buď 
vymyšlené autorem, nebo použité fiktivně.

V České republice a na Slovensku vydává Albatros Media.
Vydalo nakladatelství CPress v Brně roku 2024  
ve společnosti Albatros Media a. s. se sídlem 5. května 22, Praha 4.

Překlad: Roman Bureš, 2024 
Odpovědný redaktor: Roman Bureš
Technický redaktor: Jiří Matoušek
1. vydání
e-shop: www.albatrosmedia.cz 
Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.

Vyrobeno v Číně


